
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 10.09.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. MAZDA 6, reg-märk 880MFL, esmane registreerimine 2006, tehasetähis JMZGY198261400440
alghinnaga 200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Mopeed HYOSUNG RACING SF50, reg. märk 427D, esmane registreerimine 2011, tehasetähis
KM4CA14C191121046 alghinnaga 150 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 468BGC, esmane registreerimine 1997, tehasetähis
WVWZZZ7MZWV022360 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Paadimootor RHINO VX54 83469 alghinnaga 100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Neli sõiduauto valuvelge 18 tolli „Dotz“ koos poltidega alghinnaga 275 EUR. Tagatisraha 10%
alghinnast. 
6. Pioneer D J DDJ-RB kontroller, seeria QJMP087701NNSX2, manuaal, musta värvi kanaliga, S/N:
QJMP087701NN alghinnaga 150 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. DODGE CALIBER, reg-märk 770MGN, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
1B3HBC8A87D130561 alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. FORD MONDEO TURNIER, reg-märk 502BRS, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
WF0WXXGBBW5J28574 alghinnaga 1000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
9. Jalgratas MERIDA Big.9 alghinnaga 200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Jalgratas KROSS Lea F1 alghinnaga 100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Jalgratas TEXO alghinnaga 80 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Jalgratas Scott alghinnaga 100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. Jalgratas GT XCR 5000 CT alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Kasutatud käekell Boss alghinnaga 50 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. Kasutatud käekell Zeades alghinnaga 50 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. Kasutaud kõlar JBL Xtreme Special Edition alghinnaga 150 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. Kasutatud elektritõukeratas M365 laadijaga alghinnaga 80 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Akutrell DEKO GCD20DU3 alghinnaga 60 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. Kasutatud akutrell Matrix alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
20. Kasutatud käekell Candino alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
21. Kasutatud käekell Tommy Hilfiger alghinnaga 120 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
22. Kasutatud käekell Emporio Armani AR0121 alghinnaga 40 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 04.10.2021 kell 20.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1814332

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpM964lY/www.osta.ee

